
 

 



 

 



 

 
 

 
 
 
 
 

ÇANAKKALE ÖZEL İLKOKULU                     

ÖZEL EĞİTİM POLİTİKASI 

 
 
 
 

Çanakkale Koleji Anaokulu ve İlkokulunda tüm öğrencilerin eğitimsel ihtiyaçlarını desteklemek üzere bir 
öğrenme toplumu oluşturmaya çabalanır. 

Kurumumuzda gelişimsel özellikleri, fizyolojik, psiko-sosyal ve akademik yeterlilikleri                                  açısından akranlarına 
göre beklenen düzeyden farklılık gösteren çocuklar özel eğitim                                kapsamındadır. 

Eğitim programımız tüm öğrencilerin kendini geliştirmesi içindir ancak bazı engel gruplarına okulumuz 
personel, malzeme, fiziksel ortam ve donanım açısından hizmet verecek düzeyde                           değildir.  

Okulumuzun şartlarına uygun özel eğitim kapsamındaki öğrencilerden sınıf öğretmeni, rehber öğretmen, branş 
öğretmenleri, okul idaresi ve öğrenci velisi sorumludur. 

Anasınıfı,1.sınıf ve ara sınıflara başvuran öğrenciler okula kabul edilirken gelişim alanlarındaki yeterlilikleri 
konusunda rehberlik servisi ve ilgili düzeyin sınıf öğretmeni tarafından değerlendirilirler. 

Gelişim alanlarında eksikliği belirlenmiş öğrencilerle ilgili sınıf öğretmeni ve rehber öğretmen tarafından öğrenciye 
özel bir eylem planı oluşturulur. 

Oluşturulan eylem planı okul idaresi ve ilgili öğretmenler ile paylaşılır. 

Öğrencinin ailesi okula davet edilir, çocuğun durumu ve oluşturulan eylem planı ile ilgili aile bilgilendirilir. 

Eylem planının işleyişi ayda bir kez sınıf öğretmeni ve rehber öğretmen tarafından                   değerlendirilir. 

Her okul döneminin sonunda yapılan çalışmalar değerlendirilerek öğrencinin okul dışı bir                uzmana ya da 
rehberlik araştırma merkezine yönlendirilme durumu kararlaştırılır. 

Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından kaynaştırma kapsamında değerlendirilen/alınan             öğrenci için Milli Eğitim 
Bakanlığının BEP (Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı) prosedürü uygulanır.
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